

خبر

دست رد سویا به راموس
تورا نمی خواهیم!



سرخیو راموس با پایان قراردادش با پاری سن ژرمن، امروز رسماً بازیکن آزاد محسوب می شود. پاریسی ها از تمدید قرارداد او خودداری کردند و این یعنی که مدافع اسپانیایی فصل آینده قطعاً در پاریس نخواهد بود. سرخیو امیدوار بود که برای فصل آینده به تیم سابق خود سویا برگردد، تیمی که سال ۲۰۰۵ از آن جدا شد تا به رئال مادرید ملحق شود. سویا اما موضع خود را مشخص کرده و گفته است که هیچ برنامه ای برای برگرداندن راموس به ورزشگاه راموس سانچس ندارد. با حضور کریک، تانگوی نیانزو، لویی باده و مارکائو قهرمان فصل گذشته لیگ اروپا نیازی به تقویت خط دفاعی خود نمی بیند. ضمن اینکه با تیره شدن روابط میان راموس و هواداران سویا طی سال های حضور او در رئال مادرید، مشخص نیست که تیم آندلسی آمادگی پذیرایی از او را داشته باشد.

مورد دیگری که باعث شده بازگشت راموس به آندلس کاملاً منتفی به نظر برسد، سیستم تاکتیکی بازی سویا با مربیگری خوسه لوئیس مندیبار است که از خط دفاعی چهار نفره تیمش برای پرس از بالا استفاده می کند، تاکتیکی که مناسب بازیکنی در سن و سال راموس ۳۷ ساله نیست، اگرچه راموس از نظر کیفیت بازی و تجربه همچنان از بسیاری از مدافعان فعلی سویا بهتر است.

اختلاف پپ و ژاوی جدی است

ماجرای انتقال ایلکای گوندوگان از منچستر سیتی به بارسلونا، رابطه بین پپ گواردیولا و ژاوی سرمربیان دو تیم را شکرآب کرده است. دو چهره ای که در بارسلونا اسطوره هستند، حالا رابطه چندان خوبی ندارند. پپ اخیراً در بارسلونا حضور داشت و در حاشیه یک تورنمنت گلف در پاسخ به سؤالی در مورد انتقال قریب الوقوع گوندوگان به بارسا طعنه ای به ژاوی زد و گفت: «خبر دارم که ژاوی از مدت ها پیش با گوندوگان در ارتباط است و با هم صحبت می کنند.» انتقالی که در نهایت نیز صورت گرفت و گوندوگان یارد پیشنهاد تمدید قرارداد از سوی سیتی به بارسا پیوست. پپ به وضوح از اینکه ژاوی با کاپیتان تیمش گفت و گو و او را برای جدایی وسوسه کرده ناراحت است. خوان لاپورتا در مصاحبه با TV۳ کاتالونیا به طور ضمنی این اختلاف بین دو اسطوره را تأیید کرد و گفت: «به عنوان رئیس بارسلونا این وظیفه را برعهده می گیرم که پپ و ژاوی را آشتی بدهم. این مسؤلیتی است که قبول خواهیم کرد. البته بعید می دانم مشکل آنها جدی باشد. اگر از ژاوی تعریف می کنیم، به معنای پاک کردن خاطرات پپ در بارسلونا نیست و برعکس.»

صورت کلی ناپدید می شود. هرچند که قضیه بازی های المپیک برای آمریکایی ها متفاوت است و در المپیک اکثر ستاره های معروف آمریکایی لیگ NBA حضور دارند و به همین خاطر گرانتترین پلیت ورودی بازی های المپیک مربوط به رشته بسکتبال است.



خوان لاپورتا

این بازیکنان غیر قابل فروش

خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا در مصاحبه ای تلویزیونی به سؤالات مختلفی پاسخ داده است. او در جواب به سؤال اینکه کدام بازیکنان در تیم غیر قابل فروش هستند، گفت: «بازیکنانی وجود دارند که اصلاً نباید حرفی از آنها برای انتقالشان زد. ما پیشنهاد ۱۰۰ میلیون یورویی برای انتقال دی یونگ را رد کردیم. ما پیشنهادهایی برای پدري، آنسو، کریستنس، دی یونگ و آرتورو دریافت کرده ایم. آنها باید کارشان را در باشگاه ادامه دهند.»



لوئیز انریکه

یک قدم تا پاریس

فابریزیو رومانو گزارش داده پاری سن ژرمن آماده امضای قرارداد با لوئیز انریکه است و مربی اسپانیایی با قراردادی دو ساله هدایت پاریسی ها را بر عهده خواهد گرفت. زمانی که این باشگاه فرانسوی با کریستوف کالتیه برای جدایی اش به توافق کامل برسد که به زودی نیز این اتفاق رخ خواهد داد، از انریکه به عنوان سرمربی جدید پاری سن ژرمن رونمایی خواهد شد.



ارلینگ هالند

بهترین بازیکن فصل ۲۳-۲۲

مارکا هر سال لیستی از ۱۰۰ بازیکن برتر فصل را با رأی ۱۱۵ روزنامه نگار، بازیکن و مربی سابق در کنار رأی مردمی که امسال بیش از ۱۰ هزار نفر در این نظرسنجی شرکت کردند، منتشر می کند. حال در دومین دوره از این مراسم، ارلینگ هالند با کسب ۵۶۳۱ امتیاز که ۶۷۹ امتیاز بیشتر نسبت به لیونل مسی در رتبه دوم و ۶۹۹ امتیاز بیشتر نسبت به وینیسیوس جونیور در رتبه سوم است.

از مکرون تا امپایه

خشم فرانسه از قتل ناهل

ایمان گودری

خبرنگار

فوتبال بیست ها و سیاستمداران فرانسوی پس از کشته شدن یک نوجوان ۱۷ ساله توسط پلیس که به نام «ناهل ام» شناخته می شد، واکنش نشان دادند. امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه گفت: «تیراندازی مرگبار پلیس که باعث قتل پسر نوجوان شد هیچ توجیهی ندارد و این کار باعث شوکه شدن فرانسه و افزایش خشم عمومی در زمان اعتراضات خیابانی شده است.»

بنا به گزارش دادستانی، این جوان ۱۷ ساله، معروف به ناهل ام، بامداد روز سه شنبه در حومه غربی پاریس در حال رانندگی بود که پلیس او را به دلیل زیر پا گذاشتن قوانین رانندگی تحت تعقیب قرار می دهد.

ویدیویی که در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود، نشان می دهد که دو مأمور پلیس سعی دارند در این تعقیب و گریز خودروی پسر نوجوان را متوقف کنند. یکی از آنها قبل از اینکه از فاصله نزدیک به ناهل شلیک کند، سلاح خود را از پنجره به سمت راننده هدف می گیرد.

شورش های شبانه چند روزی است که در چندین شهر حومه پایتخت فرانسه ادامه دارد و بعد از مرگ پسر نوجوان این اعتراضات بیشتر شده است. از آن زمان درگیری بین جوانان و پلیس آغاز شد. علاوه بر این، برخی از گروه ها بنا به گزارش ها سطل های زباله را آتش زدند، یک ایستگاه اتوبوس را شکستند و به سوی پلیس ترقه پرتاب کردند و پلیس با گاز اشک آور و تارنچک پاسخ داده است. سال گذشته ۱۳ نفر بر اثر بی توجهی به دستور پلیس در حین رانندگی کشته شدند و قتل ناهل دومین تیراندازی مرگبار در سال جاری به حساب می آید.



ژول کونده: روزنامه نگاران

حقیقت را تحریف می کنند

ژول کونده، بازیکن بارسلونا، از پوشش رسانه ها درباره مرگ این نوجوان انتقاد کرد و نوشت: «گویی این اشتباهات پلیس پایانی ندارد، شبکه های خبری ۲۴ ساعته با ایجاد هیاهو از آن سوءاستفاده می کنند. روزنامه نگاران تنها با هدف تحریف حقیقت، جرم انگاری برای قربانی و یافتن شرایطی برای تخفیف دادن به مجرم سؤال می پرسند. روشی قدیمی برای پنهان کردن واقعیت. چرا تلویزیون را خاموش نمی کنیم و متوجه نمی شویم که چه خبر است؟»



مایک ماینان،

دروازه بان میلان:

همیشه مردم!

ماینان، دیگر بازیکن ملی پوش فرانسوی، در توییتهای درباره بی عدالتی که احساس می کرد، نوشت: «یک گلوله در سر... همیشه این اتفاقات برای مردم رخ می دهد باز هم یک نفر به اشتباه کشته شد.»



امانوئل مکرون

رئیس جمهور فرانسه:

غیرقابل توضیح و نابخشودنی

«تیراندازی مرگبار پلیس که باعث قتل پسر نوجوان شد هیچ توجیهی ندارد و این کار باعث شوکه شدن فرانسه و افزایش خشم عمومی در زمان اعتراضات خیابانی شده است.»



کیلین امپایه ستاره فوتبال فرانسه: احساس درد می کنم
امپایه در توییتهای نوشت: «به خاطر شرایط فرانسه احساس درد می کنم. تمام فکر من با خانواده و عزیزان ناهل است. این فرشته کوچک خیلی زود رفت.»
امپایه کسی است که خودش در حومه پاریس بزرگ شده، جایی که تنش در آنجا با پلیس بسیار زیاد است.



NBA

ناشناخته ها در تیم ملی بسکتبال آمریکا!
خبری از ابرستاره ها در جام جهانی نیست!



جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳، به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی برگزار می شود و تیم آمریکا هم به عنوان یکی از مدعیان سرسخت قهرمانی در این رقابت ها حضور خواهد یافت. تیم ملی کشورمان هم در این دوره با تیم های اسپانیا، ساحل عاج و برزیل همگروه است. حضور تیم آمریکا با فوق ستاره هایی که در لیگ این کشور تحت عنوان NBA بازی می کنند، برای طرفداران ورزش بسکتبال جذاب و دیدنی خواهد بود.

اکثر تیم ها بخصوص تیم های اروپایی هم با فوق ستاره های شان در این جام حضور دارند؛ تیم صربستان با MVP (بازارزترین

بازیکن) فصل NBA یعنی نیکولا یوکیچ حضور خواهد داشت. تیم های اسپانیا، فرانسه، آلمان و چند کشور دیگر اروپایی نیز بازیکنان صاحب نامی در لیگ NBA دارند که به جذابیت رقابت ها می افزایند. تیم فرانسه در المپیک توکیو یک بار آمریکا را شکست داد اما در فینال باز هم رودرروی هم قرار گرفتند و آمریکا قهرمان المپیک شد. فرانسه در این تورنمنت جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ بازیکنان مهمی همانند گوهر، ومبانیاما و امپید را در اختیار خواهد داشت و به نظر می رسد از حالا تمام تیم ها برای مقابله با فرانسه حساب ویژه ای باز کرده اند. آمریکا با داشتن ابرستاره هایی که

در رشته بسکتبال دارد، می توانست جذابیت این رقابت ها را دوچندان کند. اما به نظر می رسد در این جام جهانی خبری از فوق ستاره هایی مثل لیرون جیمز، کوین دورانت، جیمز هاردن، د آندره جردن، کوی لنارد، استفن کری، جا مورانت، دیم لیلارد، دریماندرین، ویکتور اولادیبو، جیسون تیتام، ذاک لوین، اریک گوردون و... نیست.

رسانه های آمریکایی چندی پیش لیست عجیب و غریبی از بازیکنانی را که به اردوی تیم آمریکا دعوت شده اند منتشر کرده اند که اصلاً خبری از این فوق ستاره ها در آن فهرست نبود. اسامی برخی بازیکنانی که به اردو دعوت شده اند عبارتند از: جیلین برانسون، آنتونی ادواردز، تائیرس هلبیرتون، آستین ریوز، برندن اینگرم، مایکل بریجز، کم جهنسون، پالو بنچرو، بوبی پارتیس، جکسون جی آر و واکر کسلر. اسامی که تاحدودی برای طرفداران بسکتبال NBA ناشناخته هستند و از نگاه کارشناسان، نبود نیمکت قوی و بازیکن محوری در

این تیم کاملاً محسوس است. نکته دیگری که برای بسکتبال آمریکا بسیار اهمیت دارد سرمایه گذاری تیم های لیگ NBA روی بازیکنان شاخص است. چنانچه به این بازیکنان کوچکترین آسیبی برسد، سرمایه گذاری آن تیم برای کسب مقام و جام قهرمانی به

صورت کلی ناپدید می شود. هرچند که قضیه بازی های المپیک برای آمریکایی ها متفاوت است و در المپیک اکثر ستاره های معروف آمریکایی لیگ NBA حضور دارند و به همین خاطر گرانتترین پلیت ورودی بازی های المپیک مربوط به رشته بسکتبال است.